Biskupské gymnazium, Zakladni Skola a Matefska Skola Bohosudov

Maturitni témata z informatiky

Skolni rok: 2022/2023

Témata pro pisemnou cast zkousky:

Hardware
Historie ICT
Média pro ukladani informaci, jednotky paméti
Pocitacové sité
Informace, informacni zdroje a jejich kvalita
Digitalizace a komprese
Soubor, souborové systémy, datové formaty
Operacni systémy
Pocitacova typografie
. Databaze, vyuziti databazi ve statni sprave, integrace dat
. Multimédia
. Pocitacova grafika
. Digitalni fotografie, digitalni fotoaparaty
. Internet
. Elektronicka komunikace

© oo N WNRE

el N o el
oA WN RO

. Tvorba internetovych stranek

. Zabezpeceni pocitace

. Autorsky zakon a licence

. Ergonomie, ICT pro osoby s handicapem, ICT a zivotni prostiedi
. Média, reklama a technologie, Vyznam IT pro vetejnou sféru

. Algoritmy

. Programovani
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Témata pro praktickou ¢ast zkousky:

Hardware

Ciselné soustavy

Jednotky paméti

Komprimaéni software

Souborové manazery

Informace, informacni zdroje a jejich kvalita
Textové editory

Pocitacova typografie

Prezentace
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Tabulkové kalkulatory
Databaze

Internet

Multimédia

Rastrova grafika
Vektorova grafika
HTML a CSS
Programovani



